9

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
от 19.04.2018г. №19
     О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» № 9 от 12.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Тахтамукайский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов.
Принято 19.04.2018г. на 7-й сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» 4-го созыва.                                            а.Тахтамукай

В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования «Тахтамукайский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» решил:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в решение Совета народных депутатов  муниципального образования «Тахтамукайский район» № 9 от 12.12.2017 года  «О бюджете муниципального образования «Тахтамукайский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:
1). В пункте 1 решения цифру «1 541 637»  заменить на «1 629 049» (всего доходов),  цифру «963 218»  заменить на « 1 050 631» (межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджета), цифру «1 578 569»  заменить на «1 667 481» (всего расходов).
       Установить предельный размер дефицита бюджета МО «Тахтамукайский район»   на 2018 год в  размере  38 432 тыс. руб. или  6,6  % от общего объема налоговых и неналоговых доходов (дефицит без учета остатков прошлых лет – 10 205 тыс.руб. или 1,8 % от общего объема налоговых и неналоговых доходов).

        2). Приложения № 1,2,4,5,6,7,8  к решению № 9 от 12.12.2017г. «О бюджете муниципального образования «Тахтамукайский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно  приложений № 1,2,3,4,5,6,7  к  настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Согласие» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Тахтамукайский район»                                                 А.А. Хатит
Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»                                                       А.М.Схаляхо
9